
СОШ № 10 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

01.09.2023                                                                                                    № 01-02/612      

 

О поручении дополнительной работы 

 

      В связи с производственной необходимостью и для обеспечения бесперебойной 

работы,  согласно ст. ТК РФ п. 60.2 ,  а так же на основании Положения № 7 от 

01.09.2023 «О системе оплаты труда работников СОШ № 10» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.  Поручить с  01.09.2023 по 31.08.2024  с  письменного  согласия  следующим 

сотрудникам дополнительную работу в течение установленной 

продолжительности рабочего дня наряду с работой, определенной трудовым 

договором.   

 
ФИО, должность Вид работы Размер 

ежемесячной 

доплаты (% или 

сумма) 

Подпись 

работника 

Сальникова С.В. 

учитель 

наставничество над молодыми 

педагогами (наставник Мургузов Р.Г.) 

5% от 

должностного 

оклада 

 

Рассудов В.Л. 

преподаватель-

организатор ОБЖ 

наставничество над молодыми 

педагогами (наставник Мургузов Р.Г.) 

5% от 

должностного 

оклада 

 

Головкина Г.А. 

учитель 

наставничество над молодыми 

педагогами (наставник Соловьева А.И.) 

5% от 

должностного 

оклада 

 

Шилова Е.В. 

учитель 

наставничество над молодыми 

педагогами (наставник Кашина А.А.) 

5% от 

должностного 

оклада 

 

 

 

Директор школы                       _________________________ Ж.Е. Викторова 
 

 
 


